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Unë, i nënshkruari ____________________________deklaroj këtu se:

· Deklaroj kam lexuar dhe kuptuar Kushtet dhe detyrimet e thirrjes.

· Deklaroj se informacioni i përfshirë në këtë aplikim, sëbashku me çfarëdo deklarate të shprehur është, në dijeninë time, i vërtetë, i saktë dhe i plotë. 

· Pranoj se, nëse ndonjë nga deklaratat e bëra në aplikim është e pasaktë, e paplotë, e rremë apo me karakter mashtrues ndaj ____________________________ mundet, në diskrecionin e tij absolut, të ndërmarrë masat e duhura. Mirëkuptoj se të tilla masa, mund të çojnë në mospërfshirjen e aplikimit për shqyrtim të mëtejshëm dhe/ ose kthimin mbrapsh të të gjithë financimit të përftuar.

· Nuk jam nën hetim, procedim penal apo dënuar për ndonjë vepër penale nga institucionet e drejtësisë në Shqipëri.



Mbiemri / Emri dhe firma e Aplikantit

